АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020                                          № 317

О внесении изменения

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 03.10.2019 № 671

В связи с расторжением договоров аренды земельных участков и

отсутствием объектов проверок, руководствуясь Уставом МО «Ахтубинский

район», Положением о муниципальном земельном контроле на территории

сельских поселений муниципального образования «Ахтубинский район»,

утверждённым постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от

22.04.2015 № 588, административным регламентом администрации МО

«Ахтубинский район» по предоставлению муниципальной функции

«Осуществление муниципального земельного контроля», утверждённым

постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 30.04.2019 №

253, администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район» от

03.10.2019 № 671 «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения

земельного законодательства физическими лицами на территории сельских

поселений муниципального образования «Ахтубинский район» на 2020 год»

изменение, изложив план проведения проверок соблюдения земельного

законодательства физическими лицами на территории сельских поселений

муниципального образования «Ахтубинский район» на 2020 год, утвержденный

постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО

«Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы

Администрации» подразделе «Официальные документы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов